РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2021 № 38
с. Саянское

О присвоении адреса объекту

В целях упорядочения адресного хозяйства территории Саянского муниципального образования руководствуясь распоряжением Мэра Черемховского районного муниципального образования от 10.09.2002 № 30 «О делегировании полномочий по присвоению юридических адресов», статьями 32,43 Устава Саянского муниципального образования администрация Саянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Саянского сельского поселения от 09.10.2015 № 45 «Об присвоении адреса объекту»
1. Присвоить адрес объекту:
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д. Жалгай, д.1, кв.1, с кадастровым номером: 38:20:020601:277
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д. Жалгай, д.1, кв.2, с кадастровым номером: 38:20:020601:412
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д. Жалгай, д.2, кв.1, с кадастровым номером: 38:20:020601:416
Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д. Жалгай, д.2, кв.2, с кадастровым номером: 38:20:000000:1965
1.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н. Андреева.

[bookmark: _GoBack]
Глава Саянского
сельского поселения			                                                           А.Н. Андреев